
Uchwała Nr XVII/24/08
Rady  Gminy Krzyżanowice

z  dnia  03.04.2008r.

w sprawie: opinii dotyczącej projektu wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji 
„Racibórz” dla budowy kanalizacji sanitarnej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) i w 
związku z art.43 ust.2 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo Wodne (Dz.U.Nr 
115, poz.1229 ze zmianami) oraz §4 ust.2 Rozporządzenia Ministra Środowiska 
z dnia 22 grudnia 2004r. w sprawie sposobu wyznaczania i granic aglomeracji 
(Dz.U.Nr 283, poz.2841)

Rada Gminy Krzyżanowice
Uchwala:

§1
Pozytywnie opiniuje się:

1. Projekt aglomeracji „Racibórz” w skład której wchodzić będą gminy: 
Krzyżanowice,  Kornowac, Lubomia, Racibórz i Rudnik dla budowy 
kanalizacji sanitarnych  z odprowadzeniem ścieków do Raciborza zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE:

                  W związku z realizacją Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków 
Komunalnych oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 22 
grudnia 2004r.  Wojewoda Śląski wystąpił  z wnioskiem do zainteresowanych 
gmin  w sprawie  wyznaczenia   obszaru  i  granic  aglomeracji  o  równoważnej 
liczbie mieszkańców powyżej 2000 osób.
Każda aglomeracja powinna uwzględnić zasięg sieci kanalizacyjnych na terenie 
gminy wraz z odprowadzeniem do wyznaczonej oczyszczalni ścieków.


